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Rezultaty biznesowe

Rozwój One Cloud, chmury prywatnej Rakuten 
Group, oraz połączenie jej z chmurami 
publicznymi w celu utworzenia bardzo wydajnej 
hybrydowej architektury wielochmurowej

Więcej spersonalizowanych środowisk w 
ramach globalnych programów członkowskich i 
lojalnościowych Rakuten

Optymalna cenowo rozbudowa przy użyciu 
zoptymalizowanych rozwiązań wielochmurowych

Poprawa bezpieczeństwa, stabilności i 
niezawodności

Utrzymanie pozycji lidera rynku dzięki wzrostowi 
innowacyjności

Rakuten Group obsługuje 1,8 mld użytkowników na całym świecie 
w ramach ponad 70 usług. Aby zaspokajać bieżące potrzeby 
i przygotować się na rozwój w przyszłości, Rakuten Group 
poszerza swoją hybrydową, wielochmurową infrastrukturę IT.

Rozwiązania

Na rozwiązaniach 
Dell Technologies oparte są 
nasze platformy kluczowe dla 
analizy danych i korzystania 
ze sztucznej inteligencji w 
firmie Rakuten”.
Hironori Yoshida,  
członek ścisłego kierownictwa i dyrektor działu usług 
w chmurze w Rakuten Group

Budowa lepszej 
przyszłości dzięki 
mocy danych 
i sztucznej 
inteligencji.

Grupa Rakuten oferuje ludziom, 
firmom i społecznościom bardziej 
spersonalizowane środowisko 
pracy w swoim zaawansowanym, 
globalnym ekosystemie.

•	 Serwery Dell PowerEdge

•	 Pamięć masowa Dell PowerScale

•	 Dell ProDeploy Plus for Infrastructure

•	 Dell ProSupport for Infrastructure

https://www.dell.com/en-us/shop/scc/sc/servers?hve=explore+dell+poweredge+servers
https://www.dell.com/en-us/shop/powerscale-family/sf/powerscale?hve=explore+powerscale+storage
https://www.dell.com/en-us/dt/services/deployment-services/index.htm
https://www.dell.com/en-us/dt/services/support-services/index.htm


Po japońsku „rakuten” oznacza optymizm. Misją firmy Rakuten 
jest stymulowanie innowacyjności na skalę globalną oraz 
budowa lepszej, bardziej optymistycznej przyszłości poprzez 
dawanie ludziom mocy spełniania marzeń i oczekiwań. Wymaga 
to posiadania infrastruktury IT odpowiedniej do obsługi 
szybkiego rozwoju firmy i potrzeb w zakresie przetwarzania 
danych w kontekście 1,8 mld użytkowników na całym świecie.

Rakuten Group zarządza hybrydową architekturą wielochmurową, 
korzystając w tym celu z własnej chmury prywatnej One 
Cloud i chmury publicznej, co pozwala połączyć zalety obu 
tych rozwiązań. „Możemy korzystać z elastyczności i różnych 
funkcji zarówno chmury publicznej, jak i naszej własnej 
zoptymalizowanej chmury prywatnej” — powiedział Hironori 
Yoshida, członek ścisłego kierownictwa i dyrektor działu usług 
w chmurze w Rakuten Group. W celu dalszego rozwoju Rakuten 
Group łączy siły z Dell Technologies, aby rozbudowywać funkcje 
i pojemność chmury prywatnej. 

Inteligentniejszy horyzont 
Dzięki wspomnianemu partnerstwu dane Rakuten Group mogą 
zapewniać użytkownikom doskonałe środowisko pracy w ich 
całym globalnym ekosystemie w kluczowych branżach takich 
jak e-commerce, usługi mobilne i fintech. Na bazie serwerów 
Dell PowerEdge z procesorami Intel® Xeon® Platinum, pamięci 
masowej PowerScale oraz usług ProDeploy i ProSupport firma 
Rakuten może mieć więcej informacji o swoich klientach, 
stosować lepsze narzędzia analityczne i oferować większy 
stopień personalizacji. 

„Dell Technologies jest dla nas świetnym partnerem, dzięki 
któremu opłacalnie rozbudowaliśmy naszą chmurę bez 
uszczerbku dla dotychczasowej wydajności i niezawodności. 
Pozwoliło nam to zaspokoić bieżące potrzeby i przygotować 
się na rozwój w przyszłości” — ocenił Yoshida. Rakuten Group 
wybiera Dell Technologies jako swojego partnera w dziedzinie 
rozwiązań dla infrastruktury chmury prywatnej w kontekście 
wdrożeń, wsparcia i zwiększania skalowalności.

Połączenie inwencji i sztucznej 
inteligencji 
Używane przez Rakuten platformy analizy danych umożliwiają 
(na bazie posiadanych danych i mechanizmów sztucznej 
inteligencji) świadczenie spersonalizowanych usług zdolnych do 
dostosowania się do różnych potrzeb i stylów życia odbiorców. 
„Na rozwiązaniach Dell Technologies oparte są nasze platformy 
kluczowe dla analizy danych i korzystania ze sztucznej 
inteligencji w Rakuten Group” — dodał Yoshida.
 

Zaawansowane zdolności w zakresie analizy danych i sztucznej 
inteligencji pozwalają Rakuten Group sprawić, „by dzięki danym 
wszyscy ludzie mogli odkrywać i wykorzystywać swoje ukryte zalety”. 
Uzyskane w ten sposób dynamiczne punkty przewagi pozwoliły 
Rakuten Group na odpowiednie wykorzystanie swojej pozycji lidera 
rynku oraz realizację swojej ogólnej misji, czyli budowy lepszej, 
bardziej optymistycznej przyszłości poprzez dawanie ludziom, 
firmom i społeczeństwom mocy spełniania marzeń.

Dowiedz się więcej na temat serwerów 
PowerEdge i pamięci masowej PowerScale 
firmy Dell Technologies

Skontaktuj się z ekspertem 
z Dell Technologies

Znajdź nas 
w mediach 
społeczno-
ściowych
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Naszą wizją jest wzmacnianie 
ludzkiej kreatywności dzięki 
mocy sztucznej inteligencji”.
Hironori Yoshida,  
członek ścisłego kierownictwa i dyrektor działu usług 
w chmurze w Rakuten Group
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